
UCHWAŁA RADY GMINY DZIERŻONIÓW 

NR XXXIX/352/09 

z dnia 25 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/314/09 Rady Gminy Dzierżoniów 
z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie zasad wydzierżawiania nieruchomo-
ści, wynajmowania lokali użytkowych i gospodarczych oraz użyczania 
 nieruchomości gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z późn. zmianami) oraz art. 13 ust. 1, art. 18, art. 25 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. Nr 261 z 2004 r. poz. 2603, z późn. zmianami) Rada Gminy  Dzier-

żoniów uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

§ 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 
„Dopuszcza się przedłużanie umów na kolejne 3 lata dotychczasowym dzierżawcom i najemcom, przy 
czym łączny okres trwania umowy nie może być dłuższy niż 9 lat”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego  
 
 
PRZEWODNICZACY 
RADY GMINY 
 
ADAM JAN MAK 
 


